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КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
_________  			                                                                               № ____

Про внесення змін до Плану 
заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів  соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років


З метою підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 р.р. та керуючись п.п. 1       п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до Плану заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів  соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років» від 14.09.2022  № 212 (далі – рішення виконкому №212)  виконавчий комітет  міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Плану заходів з підготовки господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 року, що затверджений рішенням виконкому №212, доповнивши розділом «ІНШІ ЗАХОДИ» (додається).

1. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.


Міський голова                                                                                            І.М. Кохан
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ПЛАН  ЗАХОДІВ
з підготовки  господарського комплексу та об’єктів
соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 років
на території населених пунктів Коростишівської міської ради

	
	Зміст  заходу
	Вартість  виконання
робіт,  тис. грн. 
	Виконавець
	Термін
виконання
	Відмітка про
 виконання

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ІНШІ ЗАХОДИ

	Житловий будинок - Дитячий будинок сімейного типу (вул. Бобрик, 1,  с. Козіївка)

	1
	Придбання твердопаливного котла
	30,0
	Міська рада
	до 01.12.2022 р.
	

	2
	Поточний ремонт димової труби
	50,0
	Міська рада
	до 01.12.2022 р.
	

	3
	Поточний ремонт системи опалення
	50,0
	Міська рада
	до 01.12.2022 р.
	




Перший заступник
міської ради                                                                                                                                                                       Р.С. Дейчук 
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